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
weitere Auskünfte.

Conrad + Magnin AG
Sägenstrasse 121, CH-7000 Chur
T +41 81 533 05 05, info@cmimmo.ch

TRIMMIS
Zu vermieten

4½-Zimmer-Wohnung
sonnige, bevorzugte Lage.
Mietzins Fr. 1660.– exkl. NK

Telefon 081 252 69 69

Pratval im Domleschg

5.5-Zi. REFH Erstvermietung

wwww.huberimmobilien.ch

Huber Immobilien
Albulastrasse 49
7411 Sils i.D.
081 651 08 80

hell und modern, mit Aussicht,
an sonniger Lage, Nähe Schule/ÖV
per sofort, ab Fr. 1’810 plus NK
www.wohnen-im-domleschg.ch

Tschiertschen

4½-Zi-Maisonette-Wohnung

Telefon: 081 373 14 69

- traumhafter Blick auf Berge und Tal
- nur 15 Min von Chur entfernt
Miete pro Monat: CHF 1’600 exkl. NK
Auskunft unter: engi.bau@bluewin.ch

– Frisch renoviert, modern und hell
– 116 m²Wohnfläche
– Galerie und Balkon
– Kellerabteil und Parkplatz

CHURER RHEINTAL
ZU VERMIETEN

Landquart

Per sofort oder nach Vereinbarung
vermieten wir an der Bahnhof-
strasse 46/48

2½-Zimmerwohnung, 83 m²
MZ inkl. Nebenkosten CHF 1'650.-

3½-Zimmerwohnung, 2. OG
MZ inkl. Nebenkosten CHF 1'850.-

4½-Zimmerwohnung, 3. OG
MZ inkl. Nebenkosten CHF 2'100.-

Die modernenWohnungen an zentraler
Lage bieten einen hohen Ausbau-
standard mit grosszügigem Grundriss.

Gerne erteilen wir Ihnen unverbindlich
weitere Auskünfte.

Conrad + Magnin AG
Sägenstrasse 121, CH-7000 Chur
T +41 81 533 05 05, info@cmimmo.chFELSBERG

Wir vermieten
4½-Zi-Wohnung
Fr. 1'435.-- /Monat + NK
Tel. 081 413 48 24
Gute Verbindung mit Churer-Bus

MITTELBÜNDEN
ZU VERMIETEN

Zu vermieten in Chur
einfache, helle

4½-Zi.-Wohnung
Fr. 1400.– + NK

Im 3. Stock mit Balkon (kein Lift)
ca. 120 m2 (kein Spielplatz)
Bilder auf Newhome

Telefon 081 252 02 22, E. Wolf

ImMonat Dezember eine Miete geschenkt!

Ab 1.12.2018 oder später zu vermieten
4½-Zimmer-PANORAMA-WOHNUNG
im obersten Stockwerk, im Salufer 37 in
7000 Chur.
NEU: Preisreduktion der Miete

Fr. 1893.– pro Monat

Parkplatz Tiefgarage Fr. 110.– (bei Bedarf)

Besichtigung: Tel. 079 632 87 29

ÜBRIGES GR
ZU VERMIETEN

Dringend

Sofort per SMS 50 Franken spenden:
«SULAWESI 50» an 227

Hilfe für die Opfer
von Erdbeben
und Tsunami in
Indonesien
Spende: PC 60-7000-4


